

## השורת חיבורים



### חיבור מרכזי המוזיקה ביער ובעמק

בשורה מרגשת על חיבור של מרכזי המוזיקה בעמק המעיינות ובבית שאן - למרכז משותף משמעותי וגדול, שיפעל בשני המוקדים בו במקביל. החיבור המיוחל יאפשר יותר הרכבים מוזיקליים, יותר מקהלות ותזמורות, יותר משתתפים, כלים וקולות.



### פגישה עם שר האנרגיה

פגישה עם שר האנרגיה, ח"כ אלי כהן, על תוכניות האנרגיה האזוריות המתוכננות, כולל בחינת אפשרות להקמת תאגיד אנרגיה אזורי.



### חושבים עתיד - תיירות עמק המעיינות

אבן דרך נוספת לקראת בניית שולחן תיירות אזורי: מפגש עבודה עם גופים ארציים ושחקנים מרכזיים. מה בהמשך? מפגש עם הנהגות הישובים, כנס תיירות אזורי והקמת שולחן תיירות רחב.



### מסכמים את 2023 במוקד המועצה

פגישת סיכום נתונים של הפניות למוקד המועצה, המעקב והטיפול ע"י המחלקות השונות.

**תמיד לשירותכם, באפליקציה או בטלפון 04-6588107**



### פתרונות לקידום החקלאות בעמק

פגישה עם סמנכ"ל "הקרן לנזקי טבע" (קנ"ט) במטרה למציאת פתרונות לגידול ירקות בחממות בעמק המעיינות.



### פגישת עבודה עם שירותי בריאות כללית

פגישה עם צוות שירותי בריאות כללית צפון, בראשות ד"ר דיין, על קידום תחום הרפואה לתושבי העמק והאזור, בשגרה ובחירום.



**פרופ' ברנשטיין בחוות עדן**

ביקור חשוב של פרופ' נירית ברנשטיין ממכון וולקני, שקיבלה בימים אלה את התפקיד המשמעותי של ליווי המו"פ המחקרי שלנו "חוות עדן". ברנשטיין הגיעה להכיר את המרחב, את מגוון המחקרים ואת הסוגיות והאתגרים שמעסיקים אותנו ויצאה נפעמת ומגוייסת למו"פ.



**מפגש גננות להיערכות לשנת הלימודים**

יום היערכות של גננות עמק המעינות לשנת תשפ"ה בהנחיית מחלקת הגיל הרך והפיקוח של משרד החינוך. סדנה, הרצאות ותכנון משותף של השנה הקרובה.



**כנס היערכות למאבטחי מוסדות החינוך**

כנס היערכות לפתיחת שנת הלימודים למאבטחי מוסדות החינוך של עמק המעינות, שכלל הדרכה של חבלן משטרה בנושא טיפול בחפץ חשוד, הדרכת סמכויות מנציגת חטיבת האבטחה של משטרת ישראל וסדנת העשרה להתמודדות עם קונפליקטים מול אזרחים שהעביר עידו וייס.



**מופע של עלמה זוהר**

מופע אקוסטי מחמם לב של הזמרת והיוצרת עלמה זוהר במתחם "הכוונת".



**בניית מפרצי חנייה להסעות בבי"ס 'דרור' במסילות**

הכשרת השטח הסמוך לבי"ס 'דרור' לחניית הסעות, במסגרת קידום הסדרי התנועה סביב בתי הספר במסילות. אנחנו פועלים בכל דרך לקדם גם את הקמת הכיכר בכניסה האחורית למסילות, ע"י חברת 'נתיבי ישראל'.



**עין הנצי"ב וטירת צבי - הזוכות הגדולות**

גמר דביר לניר 2024  
עין הנצי"ב -- בית אלפא/שלפים 58:78

גמר ליגת אביב 2024  
עין הנצי"ב/טירת צבי -- כפר יחזקאל 70:75



**שפת פוסט**

איתמר מטיאש, ראש המועצה